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Įvažiavimo / išvažiavimo barjeras SOMMER
ASB-5014A

Barjero komplektą sudaro
5 m ilgio kelio užtvaras su LED apšvietimu, montavimo laikiklis, radijo imtuvas.

Kelio užtvaras - šlagbaumas SOMMER ASB-5014A

Įvažiavimo / išvažiavimo barjeras ASB-5014A pagamintas iš aukštos kokybės aliuminio, todėl yra tvirtas,
saugus ir ilgaamžis. Kelio užtvaras gali būti su atidarymu iš kairės arba dešinės pusės, o ilgį galima
sumažinti iki reikalingo (maksimalus ilgis – 5 m).

Saugumą ir patogumą naudoti padidina įmontuotas LED apšvietimas ir įspėjimo lempa. Barjere integruota
saugi ir kokybiška SOMMER radijo technologija.

Kelio užtvaras pagamintas Vokietijoje.

Kelio užtvaras gali būti trumpinamas iki reikalingo ilgio montavimo vietoje. Tai leidžia sumontuoti
itin tiksliai ir efektyviai.
Dėl savaiminio diegimo („plug and play“) principo kelio užtvaras montuojamas ir paruošiamas
naudojimui žymiai paprasčiau.
Esant elektros energijos tiekimo sutrikimams, šlagbaumas atidaromas ir uždaromas rankiniu būdu.
Automatinis kliūčių aptikimas užtikrina, kad kelio barjeras atsidarys automatiškai, jei užsidarydamas
susidurs su kliūtimi, taip apsaugodamas transporto priemones nuo pažeidimų.
Barjere yra įmontuotas LED apšvietimas ir įspėjimo lempa, kuris padeda saugiai įvažiuoti/ išvažiuoti
pro barjerą tamsoje.
Kelio užtvaras gali būti išplėstas papildomu funkcionalumu, taip sustiprinant jo efektyvumą ir
darbines savybes.



TECHNINIAI PARAMETRAI

Maksimalus pravažiavimo plotis 4,55 m

Apytikslis svoris 40 kg

Maitinimas AC 230 V; 50/ 60 Hz

Variklio galia 80 W; DC 24 V

Veikimo temperatūros diapazonas nuo -20°C iki +60°C

Apsaugos klasė IP44

Maks. darbo ciklų (pakėlimas / nuleidimas)
skaičius per dieną 350

Reikalingas individualus įvažiavimo į stovėjimo aikštelę ar garažą kontrolės
sprendimas?
Parduodame ir montuojame įvairaus tipo kelio užtvarus, šlagbaumus, parkavimo
vietų užraktus, laisvų / užimtų vietų jutiklius ir kitą susijusią įrangą. Susisiekite su
mumis - supažindinsime su turimais modeliais, atsakysime į rūpimus klausimus,
patarsime, koks sprendimas jums geriausiai tiktų.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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